
Run: ÖM MX Jug_2.Rennen
ÖSTERREICHISCHE JUGEND - MX MEISTERSCHAFT 2011

IMBACH  01.05.2011.
Circuit: Imbach-Pfeningberg
Length: 1415  met.

Race Classification
after 11 laps = 15,57 km

Started: 23          Classified: 22           Not Classified: 1

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Best Speed Nat/Bdsl Bewerber Marka Points

1 314 SCHREMPF Maximilian 11 18:36.963 01:41,060 3 50,4 Stmk Team RPM Racing Suzuki 25
2 27 STUCKEN Lukas 11 18:46.453 9.490 01:42,444 6 49,7 Tirol MSC Rietz KTM 22
3 16 PERKHOFER Manuel 11 18:51.962 14.999 01:43,732 2 49,1 Tirol MSC Rietz KTM 20
4 23 PÖLZLEITHNER Alexande 11 18:55.587 18.624 01:44,254 6 48,9 NÖ Suzuki Team Damianik Suzuki 18
5 35 KRIEGER Pascal 11 19:06.567 29.604 01:45,524 9 48,3 NÖ ÖMRC St.Pölten-St.Georgen KTM 16
6 81 FIALA Manuel 11 19:09.489 32.526 01:42,116 3 49,9 NÖ MSC Seitenstetten Suzuki 15
7 24 BANZIRSCH Alexander 11 19:11.991 35.028 01:45,424 7 48,3 OÖ Team Antias KTM 14
8 771 BONAZZI Filippo 11 19:17.801 40.838 01:45,917 4 48,1 Italien Motec Racing KTM 13
9 54 NEURAUTER Clemens 11 19:23.038 46.075 01:44,283 4 48,8 Tirol MSC Rietz KTM 12
10 96 EBSTER Tobias 11 19:26.334 49.371 01:46,073 3 48,0 Tirol MC Kundl KTM 11
11 19 PRAMMER Lukas 11 19:27.098 50.135 01:45,138 5 48,5 OÖ HSV Wels ZV Motorsport KTM 10
12 65 WOLF Bastian 11 19:29.542 52.579 01:47,540 10 47,4 OÖ HSV Wels ZV Motorsport KTM 9
13 10 JEROTIJEVIC Michael 11 19:41.941 1:04.978 01:47,960 7 47,2 Bgld Derselbe Suzuki 8
14 97 RAMMEL Paul 11 19:47.415 1:10.452 01:48,194 3 47,1 NÖ MSC Seitenstetten KTM 7
15 41 RITT Tobias 11 19:58.611 1:21.648 01:47,669 6 47,3 NÖ MSC Seitenstetten KTM 6
16 15 RUSPECKHOFER Florian 11 20:06.484 1:29.521 01:50,324 11 46,2 NÖ MSC Seitenstetten KTM 5
17 166 SANDNER Michael 11 20:07.641 1:30.678 01:49,172 3 46,7 OÖ MSC Kronast Kawasaki 4
18 11 ROZGONYI Akos 11 20:08.527 1:31.564 01:49,842 6 46,4 Ungarn Derselbe KTM 3
19 32 VESELY Alex 11 20:45.461 2:08.498 01:50,080 6 46,3 NÖ MCC Behamberg KTM 2
20 40 SCHADLER Samuel 10 19:33.909 1 Lap 01:50,197 2 46,2 NÖ MP Racing Team KTM 1
21 199 WOLF Thomas 10 19:39.275 1 Lap 01:56,476 3 43,7 NÖ Derselbe KTM 0
22 9 BEGERL Dietmar 10 20:04.725 1 Lap 01:55,707 5 44,0 OÖ HSV Wels ZV Motorsport KTM 0
     Did not FINISH
DNF 18 RAMMEL Markus 8 15:31.792 DNF 01:54,122 4 44,6 NÖ MSC Seitenstetten KTM
     Did not START
DNS 25 STULIK Stefan DNS 0 - NÖ UMCT Langenlois Honda

DNS 66 HASENHÜTTL Peter DNS 0 - Sbg Derselbe KTM

Best Laptime :  314   SCHREMPF Maximilian  Time:  01:41,060   Speed: 50  Km/h      /      Average Race Speed: 50,18  Km/h

Blatt  1/ 3
01.05.11 / 15:16 
         Aushang : ..............    Protest zeit: 30min  

Rennleiter: Robert Schneider

 www.speed-timing.hr / www.osk.or.at 

Sportkommissäre: Günter Eichinger

Zeitnahme: I.Nemčić



Run: ÖM MX Jug_2.Rennen - auner 10-13
MX auner-CUP 2011

IMBACH  01.05.2011.
Circuit: Imbach-Pfeningberg
Length: 1415  met.

Race Classification
after 11 laps = 15,57 km

Started: 7          Classified: 6           Not Classified: 1
Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Best Speed Class Nat/Bdsl Bewerber Marka Points

1 24 BANZIRSCH Alexander 11 19:11.991 - 01:45,424 7 48,3 auner 10-13 OÖ Team Antias KTM 25
2 19 PRAMMER Lukas 11 19:27.098 50.135 01:45,138 5 48,5 auner 10-13 OÖ HSV Wels ZV Motorsport KTM 22
3 166 SANDNER Michael 11 20:07.641 1:30.678 01:49,172 3 46,7 auner 10-13 OÖ MSC Kronast Kawasaki 20
4 11 ROZGONYI Akos 11 20:08.527 1:31.564 01:49,842 6 46,4 auner 10-13 Ungarn Derselbe KTM 18
5 199 WOLF Thomas 10 19:39.275 1 Lap 01:56,476 3 43,7 auner 10-13 NÖ Derselbe KTM 16
6 9 BEGERL Dietmar 10 20:04.725 1 Lap 01:55,707 5 44,0 auner 10-13 OÖ HSV Wels ZV Motorsport KTM 15
     Did not FINISH
DNF 18 RAMMEL Markus 8 15:31.792 DNF 01:54,122 4 44,6 auner 10-13 NÖ MSC Seitenstetten KTM

Best Laptime :  19   PRAMMER Lukas  Time:  01:45,138   Speed: 48  Km/h      /      Average Race Speed: 48,66  Km/h

Blatt  2/ 3
01.05.11 / 15:16 
         Aushang : ..............    Protest zeit: 30min  

Rennleiter: Robert Schneider

 www.speed-timing.hr / www.osk.or.at 

Sportkommissäre: Günter Eichinger

Zeitnahme: I.Nemčić



Run: ÖM MX Jug_2.Rennen - auner 13-15
MX auner-CUP 2011

IMBACH  01.05.2011.
Circuit: Imbach-Pfeningberg
Length: 1415  met.

Race Classification
after 11 laps = 15,57 km

Started: 16          Classified: 16           Not Classified: 0
Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Best Speed Class Nat/Bdsl Bewerber Marka Points

1 314 SCHREMPF Maximilian 11 18:36.963 - 01:41,060 3 50,4 auner 13-15 Stmk Team RPM Racing Suzuki 25
2 27 STUCKEN Lukas 11 18:46.453 9.490 01:42,444 6 49,7 auner 13-15 Tirol MSC Rietz KTM 22
3 16 PERKHOFER Manuel 11 18:51.962 14.999 01:43,732 2 49,1 auner 13-15 Tirol MSC Rietz KTM 20
4 23 PÖLZLEITHNER Alexande 11 18:55.587 18.624 01:44,254 6 48,9 auner 13-15 NÖ Suzuki Team Damianik Suzuki 18
5 35 KRIEGER Pascal 11 19:06.567 29.604 01:45,524 9 48,3 auner 13-15 NÖ ÖMRC St.Pölten-St.Georgen KTM 16
6 81 FIALA Manuel 11 19:09.489 32.526 01:42,116 3 49,9 auner 13-15 NÖ MSC Seitenstetten Suzuki 15
7 771 BONAZZI Filippo 11 19:17.801 40.838 01:45,917 4 48,1 auner 13-15 Italien Motec Racing KTM 14
8 54 NEURAUTER Clemens 11 19:23.038 46.075 01:44,283 4 48,8 auner 13-15 Tirol MSC Rietz KTM 13
9 96 EBSTER Tobias 11 19:26.334 49.371 01:46,073 3 48,0 auner 13-15 Tirol MC Kundl KTM 12
10 65 WOLF Bastian 11 19:29.542 52.579 01:47,540 10 47,4 auner 13-15 OÖ HSV Wels ZV Motorsport KTM 11
11 10 JEROTIJEVIC Michael 11 19:41.941 1:04.978 01:47,960 7 47,2 auner 13-15 Bgld Derselbe Suzuki 10
12 97 RAMMEL Paul 11 19:47.415 1:10.452 01:48,194 3 47,1 auner 13-15 NÖ MSC Seitenstetten KTM 9
13 41 RITT Tobias 11 19:58.611 1:21.648 01:47,669 6 47,3 auner 13-15 NÖ MSC Seitenstetten KTM 8
14 15 RUSPECKHOFER Florian 11 20:06.484 1:29.521 01:50,324 11 46,2 auner 13-15 NÖ MSC Seitenstetten KTM 7
15 32 VESELY Alex 11 20:45.461 2:08.498 01:50,080 6 46,3 auner 13-15 NÖ MCC Behamberg KTM 6
16 40 SCHADLER Samuel 10 19:33.909 1 Lap 01:50,197 2 46,2 auner 13-15 NÖ MP Racing Team KTM 5
     Did not START
DNS 25 STULIK Stefan DNS 0 - auner 13-15 NÖ UMCT Langenlois Honda

DNS 66 HASENHÜTTL Peter DNS 0 - auner 13-15 Sbg Derselbe KTM

Best Laptime :  314   SCHREMPF Maximilian  Time:  01:41,060   Speed: 50  Km/h      /      Average Race Speed: 50,18  Km/h

Blatt  3/ 3
01.05.11 / 15:16 
         Aushang : ..............    Protest zeit: 30min  

Rennleiter: Robert Schneider

 www.speed-timing.hr / www.osk.or.at 

Sportkommissäre: Günter Eichinger

Zeitnahme: I.Nemčić


